
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 12. 9. 2024 do 25. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Kolekce Bekkin

 od

150
Kč



dostupný 
také:

dostupný 
také:

HIT!
CENOVY

Deka  
s květinovým motivem
rozměry: 150 x 200 cm

Nástěnné hodiny
∅ 30,5 cm

Stolní lampa
rozměry:  

22,5 x 22,5 x 38,5 cm

Aroma difuzér
∅ 7 cm, výška 7,5 cm, 

objem 100 ml

Košík z veluru
dostupné rozměry:  

23 x 15 x 11 cm – 120 Kč;  
30 x 19 x 13 cm – 150 Kč

Fotorámeček 
rozměry: 16 x 21 x 1,8 cm

Elegantní interiér

Elegantní polštářek
rozměry: 40 x 60 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

 

180 
Kč

 

180 
Kč

 

350 
Kč

 

150 
Kč

 od

120 
Kč

 

90 
Kč

 

250 
Kč



Nazwa/hasło

HIT!
CENOVY

Keramická 
váza 

∅ 11 cm,  
výška 23 cm Čajová konvice

objem 950 ml

Sada sklenic  
na nealkoholické 

nápoje 2 ks 
objem 440 ml  

(cena za 1 kus 60 Kč)

Skleněný podnos  
na zákusky

∅ 28 cmSada čajových 
lžiček 4 ks
(cena za 1 kus 30 Kč)

Sada sklenic 
na drinky 2 ks 
objem 320 ml  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Kouzelné nádobí

Šálek  
s podšálkem

objem 220 ml

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

250 
Kč 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

180 
Kč



HIT!
CENOVY

Mikinka  
nebo tepláčky  
pro chlapečky
mikinka na zip – 200 Kč; 
mikinka – 150 Kč;  
tepláčky – 150 Kč, 
velikosti: 104–134 cm 

Chlapecké 
sportovní  
ponožky 3 páry
velikosti: 31–38  
(cena za 1 pár 20 Kč)

Šatičky z teplákoviny
s vysokým obsahem bavlny,  

pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Mikinka  
s klokaní 
kapsou 
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 
velikosti:  
104–134 cm

Módní 
tepláčky

s vysokým 
obsahem bavlny, 

pro holčičky, 
velikosti:  

104–134 cm

 od

150 
Kč

 

60 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVY

Dívčí sportovní 
ponožky 3 páry
velikosti: 31–38  
(cena za 1 pár 20 Kč)

Sportovní top
pro slečny, velikosti: 

146–176 cm

Mikina nebo tepláky  
pro slečny  
100% bavlna
mikina – 250 Kč;  
tepláky – 200 Kč;  
velikosti: 134–170 cm

Dětské sportovní oblečení

Tepláky  
s vázáním v pase
s bavlnou, pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Mikina  
s kapucí

s bavlnou,  
pro kluky,  
velikosti:  

134–170 cm

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 od

200 
Kč

 

200 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Dlouhé legíny
pro dámy, velikosti: XS–XL

Dámský batoh
rozměry: 36 x 32 x 14 cm

Bezešvá 
sportovní 
podprsenka
pro dámy, velikosti: S–XL

Kalhotky  
brazilky 2 ks

pro dámy, bezešvé,  
velikosti: S–XXL  

(cena za 1 kus 60 Kč)

Sportovní kalhotky 2 ks
s vysokým obsahem bavlny,  
pro dámy, velikosti: S–XL
(cena za 1 kus 45 Kč)

Sportovní 
podprsenka
s vysokým obsahem bavlny, 
pro dámy, velikosti: S–XL

 

300 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Dámské  
sportovní  
ponožky 3 páry
velikosti: 35–38, 39–42  
(cena za 1 pár 30 Kč)

Pánské  
sportovní  
ponožky 2 páry
velikosti: 39–42, 43–46 
(cena za 1 pár 30 Kč)

Mikina se 
zapínáním 

na zip
s bavlnou, 
pro pány, 

velikosti: S–XXL

Pohodlné tepláky 
pro pány, velikosti: S–XXL

Boxerky 2 ks
pro pány, bezešvé,  
velikosti: S–XXXL  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Sportovní oblečení pro dospělé

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.15789
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com
 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

300 
Kč

 

300 
Kč



HIT!
CENOVY

Tepláková 
soupravička
s vysokým obsahem  
bavlny, pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Klasické 
tepláčky*
s vysokým obsahem 
bavlny, pro chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm

Měkoučká 
mikinka
s vysokým obsahem 
bavlny, pro chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm

Legínky  
s nápisem
s vysokým obsahem bavlny,  
pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

Roztomilé 
šatičky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 
velikosti: 74–98 cm

Stylová mikinka
s vysokým obsahem bavlny,  

pro holčičky, velikosti:  
74–98 cm

 

180 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

* Produkt je dostupný ve vybraných prodejnách.



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

dostupný 
také:

dostupný 
také:

HIT!
CENOVY

Návlek  
na úklidový 

mop
rozměry: 32 x 11 cm

Sada: plochý 
mop a kbelík 
se ždímačkou
rozměry mopu:  
21 x 17,5 x 146 cm

Odpadkový  
koš do 

kanceláře
objem 5 l

Odkapávač na nádobí
z plastu, rozměry: 43 x 34,5 x 8,5 cm

Organizér 
do dřezu

z plastu, rozměry: 
18,8 x 7,6 x 11 cm

Sada organizérů  
do šuplíku

6 ks, různé rozměry

Pomocníci na úklid

 

25 
Kč

 

300 
Kč

 

35 
Kč

 

90 
Kč

 

50 
Kč

 

120 
Kč



Objevte ideální outfity  
na podzimní měsíce.  
Právě v prodejnách!


